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fährt täglich

E I N Z E L T I C K E T S Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher UST

Alle Preise in Euro. Inklusive gesetzlicher UST

 Seespitz           Buchau            Pertisau           Gaisalm       Seehofkapelle   Scholastika	

– 	 28,00
	 33,00
	 17,00
	 7,00

–

	 7,00
	 13,00
	 23,00
	 33,00
	 33,00

–
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	 17,00

–
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	 23,00

	23,00
	28,00
	13,00

–

	17,00
	13,00

	 33,00
	 34,00
	 23,00
	 13,00
	 7,00

Seespitz

Buchau

Pertisau

Gaisalm

Seehofkapelle

Scholastika

Erwachsener

 Seespitz           Buchau            Pertisau           Gaisalm       Seehofkapelle   Scholastika	

Kinder von 7 Jahren bis Ende des 15. Lebensjahres (Geburtsjahr 2011 - 2019) erhalten den ermäßigten Tarif. 
Kinder bis 6 Jahre (ab Geburtsjahr 2020) werden frei befördert. Ein Altersnachweis ist erforderlich!

– 	 14,00
	 16,50
	 8,50
	 3,50

–

	 3,50
    6,50
	 11,50
	 16,50
	 16,50

3,50
8,50

16,50
14,00

	 6,50
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	 14,00
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Seespitz

Buchau

Pertisau
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Seehofkapelle

Scholastika

Kind
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Reservierung für Gruppen ab 20 Personen unbedingt erforderlich! 

G R U P P E N T I C K E T S

 Seespitz           Buchau            Pertisau           Gaisalm       Seehofkapelle   Scholastika	

– 	 25,20
	 29,70
	 15,30
	 6,30

–

	 6,30
	 11,70
	 20,70	
  29,70
	 29,70

	 6,30
	 15,30
	 29,70
	 25,20

	 11,70
	 15,30

	 11,70
	 25,20
	 20,70

	20,70
	25,20
	11,70

	15,30
	11,70

Seespitz

Buchau

Pertisau

Gaisalm

Seehofkapelle

Scholastika

Gruppenpreise ab 10 Personen

pro Person

HOP-ON HOP-OFF TAGESTICKET je Station 1 Einstieg - außer in Pertisau 2x

HOP-ON HOP-OFF TAGESTICKET Familie 2 Erw + alle eigenen Kinder	

HOP-ON HOP-OFF TAGESTICKET Familie LIGHT1 Erw + alle eig. Kinder 

	 

RUNDFAHRT NORD nur ab Pertisau 
Pertisau - Gaisalm - Seehofkapelle - Scholastika - Gaisalm - Pertisau 	

RÜCKFAHRTTICKET See-Rund-Wanderer gültig für die letzte Fahrt lt. Fahplan	
je Richtung ab Buchau od. Seespitz nach Scholastika od. Scholastika nach Seespitz	

KOMBITICKET Schiff & Achenseebahn         
KOMBITICKET Schiff & Achenseebahn Familie
2 Erw + alle eigenen Kinder 

KOMBITICKET Schiff & Achenseebahn Familie LIGHT 	
1 Erw + alle eigenen Kinder 	

SAISONKARTE Linienschifffahrt Erw                
Fahrrad / E-Scooter nur bei freiem Platz möglich   
Fahrrad-Anhänger / Hunde  

Normaltarif    Kindertarif    Gruppentarif & 
Ermäßigungen
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A C H E N S E E - T I C K E T S  

	 29,70
	 30,60
   20,70

11,70
	 6,30
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30,60
–
–

28,80

–

 –

17,00
–
 –

17,00

16,00

15,00

34,50

TICKET
PREISE
2 0 2 6

Es gelten die Allgemeinen Beförderungsbedingungen der 
Achenseeschifffahrt-GmbH. Irrtümer, Druckfehler und Ände-
rungen vorbehalten. Stand 11/2024

IHR TICKET ERHALTEN SIE: 
• An der Kassa in Pertisau
• Ticketstelle Scholastika
• Ticketstelle Gaisalm
• Ticketstelle Seespitz
• Direkt auf den Schiffen
• Online (siehe QR-Code)

6213 Pertisau am Achensee/Tirol - Austria
Tel. +43 5243-5253, info@achenseeschifffahrt.at 
w w w . a c h e n s e e s c h i f f f a h r t . a t
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Leinen- und Maulkorbpflicht!  

(Kinder 50%)

Scholastika 
      (Achenkirch)

Seehofkapelle 
Lido

Gaisalm

Buchau

Pertisau

Seespitz

 6,50


